

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Riešenie vegetač. úprav na severnom svahu dotýkajúcom sa Mohyly
M.R.Štefánika v zmysle stanoviska Pamiatkového úradu SR**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

13. 2. 2020

Objednávateľ:

Obec Prieasné, Prieasné 109

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLUG s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

50698621

SK2120433634

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Hulmanová Jana

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 010,24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 010,24	20,00%	2 602,05

Cena s DPH

v EUR

15 612,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Riešenie vegetač. úprav na severnom svahu dotýkajúcom sa Mohyly
M.R.Štefánika v zmysle stanoviska Pamiatkového úradu SR**

Miesto:

Dátum:

13. 2. 2020

Objednávateľ:

Obec Priepasné, Priepasné 109

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLUG s.r.o.

Spracovateľ:

Hulmanová Jana

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 010,24

HSV - Práce a dodávky HSV

13 010,24

1 - Zemné práce

13 010,24

ROZPOČET

Stavba:

**Riešenie vegetač. úprav na severnom svahu dotýkajúcom sa Mohyly
M.R.Štefánika v zmysle stanoviska Pamiatkového úradu SR**

Miesto:

Dátum:

13. 2. 2020

Objednávateľ:

Obec Prieipasné, Prieipasné 109

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLUG s.r.o.

Spracovateľ:

Hulmanová Jana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 010,240

D HSV

Práce a dodávky HSV

13 010,240

D 1

Zemné práce

13 010,240

1	K	111105112	Odstránenie stariny s naložením, odvozom odpadu do 20 km na svahu nad 1:5 do 1:2 alebo zoštiepkovaním	m2	1 000,000	4,000	4 000,000
2	K	111203201	Odstránenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm, s ponechaním koreňov, s príp. nutným uprataním na hromady do vzdialenosti 50 m alebo s naložením na dopravný prostriedok, pri akomkoľvek sklone terénu, pri celkovej ploche do 1 000 m2	m2	500,000	2,500	1 250,000
3	K	1112032021	Odstránenie krovín a stromov (a podzemných koreňov), s priemerom kmeňa do 100 mm, frézou s následným zmulčovaním a zapracovaním do pôdy, s príp. nutným uprataním na hromady do vzdialenosti 50 m alebo s naložením na dopravný prostriedok, pri akomkoľvek sklo	m2	3 248,000	1,080	3 507,840
4	K	180401213	Založenie trávniku na pôde vopred pripravenej s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km a so zložením lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	3 248,000	1,000	3 248,000
5	M	0057211300	Trávové semeno - lúčna zmes, výsev 50 g / m2	kg	162,400	6,000	974,400
6	M	2522523401021	Chemické prípravky na ničenie burín, drevín, s totálnym herbicídny účinkom, pre budúci postrek - likvidáciu náletov krovín a stromov	ks	1,000	30,000	30,000